
České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Parním vlakem Peklík
na Rožmberské slavnosti

21. května 2011

Partneři akce: 

Parní vlak Peklík vedený lokomotivou řady 310 Vás doveze na unikátní řemeslnický jarmark, 
který se koná v Netolicích v rámci oslav Rožmberského roku. Nenechte si ujít ukázky řemesel, 
kostýmový průvod a tradiční mezijízdu vlakem Jakub Kubata mezi Netolicemi a Dívčicemi.

nik
hte

nikátní 

Celodenní jízdné
■ dospělí 200 Kč na oba parní vlaky

■ děti 6–15 let 100 Kč na oba parní vlaky

■ rodinné jízdné* 500 Kč na oba parní vlaky

Jízdné pro vlak Peklík
■ dospělí 150 Kč pro jízdu v jednom směru

■ děti 6–15 let 80 Kč pro jízdu v jednom směru

Jízdné pro vlak Jakub Kubata 
■ zpáteční 80 Kč 

■ jednosměrné 50 Kč
■ rodinné jízdné* 150 Kč

Přeprava zdarma
■ děti do 6 let

■ jízdní kola a kočárky do vyčerpání kapacity

Ve vlaku platí také jízdenka Sport Karta+ Vltava–Dunaj.

Více informací na www.cd.cz/jiznicechy

*Rodinné jízdné platí pro 2 dospělé a 3 děti do 15 let nebo 2 dospělé
a 2 děti do 18 let.

Jízdní řád vlaku Peklík 
TAM Stanice ZPĚT

8:41 České Budějovice 17:33

8:46 České Budějovice s. z. 17:28 

8:58 Hluboká nad Vltavou 17:16

9:11 Zliv 17:01

9:18 Zbudov 16:54   

9:24 Dívčice 16:49

9:44 Dívčice 16:29

9:55 Libějovice 16:18

9:59 Malovice 16:14

10:03 Holečkov 16:10

10:06 Netolice zastávka 16:06

10:12 Netolice 16:01 

TAM Stanice ZPĚT
12:00 Netolice 14:28

12:05 Netolice zastávka 14:22

12:09 Holečkov 14:19

12:12 Malovice 14:15

12:16 Libějovice 14:11

12:27 Dívčice 14:00

Jízdní řád vlaku Jakub Kubata


